indicazioni e le tempistiche definite dal Committente e dal R.U.P. e/o specificate dal Capitolato speciale 
d’appalto e nel rispetto, altresì, della vigente legislazione in materia. A tal fine si precisa che il tempo utile 
per dare ultimati i lavori da parte dell’impresa esecutrice è previsto in giorni 265 
(duecentosessantacinque). 
La durata dell’incarico è fissata fino alla data di ultimazione dei lavori. 

11) PERIODO DI TEMPO DURANTE IL QUALE L’OFFERENTE È VINCOLATO ALLA PROPRIA 
OFFERTA 

Per tutta la durata dei tempi di esecuzione dei lavori fino alla data di ultimazione accertata dalla